

**Skive El-Service ApS**

H. C. Ørstedes Vej 28

7800 Skive

**CVR-nummer 58425419**

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. oktober 2024



Michael Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Skive El-Service ApS  
H. C. Ørsteds Vej 28  
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 58425419  
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Direktion

Michael Madsen

### Pengeinstitut

Nordea A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning, fabrikation, handel og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et resultat på DKK 1.126.739 og en egenkapital på DKK 2.913.953.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.014.690</b>	<b>2.085</b>
1	Personaleomkostninger	-2.465.328	-1.884
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-74.542	-60
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.474.820</b>	<b>141</b>
	Finansielle indtægter	-19.114	66
	Finansielle omkostninger	-11.224	-10
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.444.481</b>	<b>198</b>
2	Skat af årets resultat	-317.742	-56
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.126.739</b>	<b>141</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	61.000	59
	Overført resultat	1.065.739	82
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.126.739</b>	<b>141</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.884	129
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>430.884</b>	<b>129</b>
	Deposita	144.000	144
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>144.000</b>	<b>144</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>574.884</b>	<b>273</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	344.000	485
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>344.000</b>	<b>485</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.497.412	392
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Tilgodehavende skat	29.654	23
	Andre tilgodehavender	28.940	32
	Periodeafgrænsningsposter	62.827	33
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.618.833</b>	<b>484</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.601.834</b>	<b>1.210</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.564.666</b>	<b>2.179</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.139.550</b>	<b>2.452</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. april</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.652.953	1.587
	Foreslået udbytte	61.000	59
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.913.953</b>	<b>1.846</b>
	Hensættelser til udskudt skat	32.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>32.000</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat	267.000	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>267.000</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.803	151
	Anden gæld	527.304	304
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.491	151
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>926.597</b>	<b>606</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.193.597</b>	<b>606</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.139.550</b>	<b>2.452</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	200	1.587	59	1.846
Udbetalt udbytte	0	0	-59	-59
Årets resultat	0	1.066	61	1.127
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>2.653</b>	<b>61</b>	<b>2.914</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.024.357	1.528
Pensioner	310.377	248
Andre omkostninger til social sikring	56.949	54
Øvrige personaleomkostninger	73.646	55
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.465.328</b>	<b>1.884</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	280.742	16
Regulering af udskudt skat	37.000	40
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>317.742</b>	<b>56</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	200.000	200
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>4</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt på udførte byggearbejder.	
<b>5</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
